—,

TORK Tork Distributeur pour Savon mousse

Couleur: Blanc

Avantage(s)

*Trés grande capacité: 2500 doses, faible
maintenance

*Bouton poussoir facile a utiliser:
particulierement adapté pour les enfants, les
personnes agées ou les utilisateurs
handicapés (accréditation suédoise Easy to

= Use).
r *Design robuste, convient pour les

environnements exigeant en termes
d'hygiéne.

Caractéristiques des produits

R R

S4 - Syste
561500 ysieme Plastique 286 mm 113 mm 105 mm Blanc
Savon Mousse

Description
La gamme Tork Elevation est une série de distributeurs au design fonctionnel qui s'adaptera a tous les

environnements sanitaires.

Les appareils distributeurs pour savon mousse Tork sont adaptés pour tout type de sanitaires.



—

Données d'expédition

Tork Distributeur pour Savon mousse

Couleur: Blanc

Unité de vente

EAN
Piéces
Hauteur
Largeur
Longueur
Volume
Poids net

Poids brut

7322540517965

303 mm
118 mm
121 mm
4.3 dm3
37149

506 g

Unité de transport

EAN

Piéces

Unités de vente
Matériel
Hauteur
Largeur
Longueur
Volume

Poids net

Poids brut

7322540517989

12

12
Carton
617 mm
256 mm
366 mm
57.8 dm3
4.45 kg

6.57 kg

Palette

EAN

Piéces

Unités de vente
Hauteur
Largeur
Longueur
Volume

Poids net

Poids brut

7322540517972
324

324

2001 mm

800 mm

1200 mm

1.6 m3

120.20 kg

177.28 kg



