



Tork Distributeur pour Savon mousse

Couleur: Blanc



Avantage(s)

- Très grande capacité: 2500 doses, faible maintenance
- Bouton poussoir facile à utiliser: particulièrement adapté pour les enfants, les personnes âgées ou les utilisateurs handicapés (accréditation suédoise Easy to Use).
- Design robuste, convient pour les environnements exigeant en termes d'hygiène.

Caractéristiques des produits

Article	Système	Matière	Hauteur	Largeur	Profondeur	Couleur
561500	S4 - Système Savon Mousse	Plastique	286 mm	113 mm	105 mm	Blanc

Description

La gamme Tork Elevation est une série de distributeurs au design fonctionnel qui s'adaptera à tous les environnements sanitaires.

Les appareils distributeurs pour savon mousse Tork sont adaptés pour tout type de sanitaires.



Tork Distributeur pour Savon mousse

Couleur: Blanc

Données d'expédition

Unité de vente

EAN	7322540517965
Pièces	1
Hauteur	303 mm
Largeur	118 mm
Longueur	121 mm
Volume	4.3 dm3
Poids net	371 g
Poids brut	506 g

Unité de transport

EAN	7322540517989
Pièces	12
Unités de vente	12
Matériel	Carton
Hauteur	617 mm
Largeur	256 mm
Longueur	366 mm
Volume	57.8 dm3
Poids net	4.45 kg
Poids brut	6.57 kg

Palette

EAN	7322540517972
Pièces	324
Unités de vente	324
Hauteur	2001 mm
Largeur	800 mm
Longueur	1200 mm
Volume	1.6 m3
Poids net	120.20 kg
Poids brut	177.28 kg